
UCHWAŁA NR LXVIII/400/2024 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 815 635,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 815 635,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  28 534 345,00 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 10 641 934,02 zł, 

– dochody bieżące 17 892 410,98 zł;  

-  wydatki ogółem 30 534 345,00 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 11 473 544,02 zł, 

– wydatki bieżące 19 060 800,98 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF0ACC1-D8E0-4EC7-9991-E852F8B69D57. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/400/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 392 000,00 40 000,00 432 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 40 000,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 260 400,00 -7 650 000,00 610 400,00 
 70095  Pozostała działalność 8 098 700,00 -7 650 000,00 448 700,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 650 000,00 -7 650 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 274 286,00 911 235,00 10 185 521,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 437 407,00 724 089,00 5 161 496,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 437 407,00 724 089,00 5 161 496,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 187 146,00 187 146,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 187 146,00 187 146,00 
801   Oświata i wychowanie 3 828 856,00 10,00 3 828 866,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 10,00 120 010,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10,00 10,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 076 253,03 883 120,00 3 959 373,03 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 883 120,00 883 120,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 883 120,00 883 120,00 

Razem: 34 349 980,00 -5 815 635,00 28 534 345,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF0ACC1-D8E0-4EC7-9991-E852F8B69D57. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/400/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 699 001,51 30 000,00 2 729 001,51 

 40002  Dostarczanie wody 2 699 001,51 30 000,00 2 729 001,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 1 188 870,00 113 000,00 1 301 870,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 30 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 25 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 126 700,00 23 000,00 149 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 23 000,00 100 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 052 170,00 60 000,00 1 112 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 60 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 717 210,00 -8 121 000,00 596 210,00 
 70095  Pozostała działalność 8 717 210,00 -8 121 000,00 596 210,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 -471 000,00 379 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 650 000,00 -7 650 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 131 953,12 244 376,00 4 376 329,12 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 639 412,12 123 376,00 3 762 788,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470 000,00 100 000,00 2 570 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 23 376,00 123 376,00 
 75095  Pozostała działalność 63 400,00 121 000,00 184 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 121 000,00 122 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 250,00 40 000,00 219 250,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 250,00 40 000,00 211 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 596 829,00 774 089,00 12 370 918,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 941 371,60 517 069,00 9 458 440,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 150,00 18 069,00 199 219,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF0ACC1-D8E0-4EC7-9991-E852F8B69D57. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 000,00 80 000,00 705 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 000,00 18 000,00 97 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 685 500,00 401 000,00 3 086 500,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 228 861,48 23 000,00 251 861,48 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 400,00 23 000,00 162 400,00 
 80107  Świetlice szkolne 372 848,60 32 500,00 405 348,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 5 000,00 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500,00 4 500,00 55 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 1 000,00 8 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 256 600,00 22 000,00 278 600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 230 703,80 40 000,00 270 703,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 40 000,00 270 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

496 507,49 161 520,00 658 027,49 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300,00 5 000,00 32 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 26 000,00 92 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 400,00 3 900,00 13 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 480,00 126 620,00 478 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 423 942,00 1 103 900,00 4 527 842,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 203 530,00 1 103 900,00 1 307 430,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 530,00 220 780,00 244 310,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 883 120,00 883 120,00 

Razem: 36 349 980,00 -5 815 635,00 30 534 345,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF0ACC1-D8E0-4EC7-9991-E852F8B69D57. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/400/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 8 500 000,00 - 8 121 000,00 379 000,00 

 70095  Pozostała działalność 8 500 000,00 - 8 121 000,00 379 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 - 471 000,00 379 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w Łękach 
Szlacheckich 

850 000,00 - 471 000,00 379 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 650 000,00 - 7 650 000,00 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w Łękach 
Szlacheckich 

7 650 000,00 - 7 650 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 107 731,00 1 103 900,00 3 211 631,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 530,00 1 103 900,00 1 127 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 530,00 220 780,00 244 310,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 13 530,00 220 780,00 234 310,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 883 120,00 883 120,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 0,00 883 120,00 883 120,00 
Razem 18 490 644,02 - 7 017 100,00 11 473 544,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF0ACC1-D8E0-4EC7-9991-E852F8B69D57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/400/2024 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	pauza – w § 4

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w2024 roku


